跛薇鯰0年夏ギフトのご案内
拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、益反ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今回好評の「とうふ」の販売をさせていただ<こととなりました。    .

曇暑]][F言 :言蒼言書il:]「
言擢言冒二貪宅

:「
「「「

|「

今後とも、変わ―らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま|す:

しつかり食感で

お料理におすすめ

なめらか食感の

絹ごしとうふ

紙パックに無菌充填するロングライフ製法により、保存料を使用せず

長期保存 (約7ヶ月)、 常温保存が可能になります。

お名前
^ 素 御

の 中

v し 元
お届け先
(会社名)

電 話

お支払
方法

現金・ 振込 の し 要 ・ 不要

送料
(佐賀。九メD 550円 (税込)※ヤマト運輸にて配送する場合

森永とうふ詰合せ

“

丁入 )

佐賀富士ベンデイング閉
11∃L 0952-31-4858
FAX 0952-31… 6578

mai:sagafuji@crocus.ocLne.jp

担当者
受注日

プ
お渡 じ日

ノ謬
Ｅ一